
ZARZĄDZENIE NR 60 /2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie  z dnia 15 listopada  2023 r. 

 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych:  

„PRZYGOTOWANIE NAUCZYCIELSKIE” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.) w zw. z § 9 Regulaminu studiów podyplomowych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Niniejszym zarządzeniem likwiduje się studia podyplomowe prowadzone w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  w zakresie:  

− Przygotowania nauczycielskiego 

§ 2  

Traci moc Uchwała nr 37/VII/18 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 11 maja 2018 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: „Przygotowanie 

Nauczycielskie” 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


